
 

 

UCHWAŁA NR 29.225.2013 

RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Krzepicach  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1551; z póżn. zm) oraz art. 4 ust. 1, art. 8 i art. 13 

pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(t. j. Dz. U. z 2007 roku Nr 68, poz. 449) Rada Miejska w Krzepicach uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Nadać nazwę „ Bursztynowa" ulicy lokalnej – część drogi gminnej oznaczonej numerem 639106S, 

położonej w Krzepicach, biegnącej od ulicy Skłodowskiej do ulicy Przemysłowej.  

2. Przebieg ulicy określono na mapie, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie, po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

mgr Damian Pilarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 marca 2013 r.

Poz. 2095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2095


		2013-03-06T08:40:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




